平成 5年 6月1日

サクラ自動車株式会社

販売部部長 長屋 野熊殿

株式会社平成自動車

代表取締役 隣野 八公

「新型 JEC-3000発表展示会」のご案内

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、「新型 JEC-3000発表展示会」を開催することになりました。この発表展示会には、試乗コーナーも用意させて頂きましたので、皆様に快適な乗り心地を確信して頂けることと存じます。

つきましては、下記のとおり開催いたしますので、お忙しいところ恐縮ではございますが、ご来場いただけますようお願い申し上げます。

敬具

記

日時
7月11日（日） 午前10時から午後6時

場所
香川メッセ コンベンションホール

なお、ご出席の有無を同封のハガキにて、6月25日までにお知らせ下さいますよう、お願い申し上げます。

以上

担当 岩本